Муниципальное бюджетное общеобразовательное

                   учреждение

       «Староашировская средняя

      общеобразовательная  школа имени

Героя   Советского Союза

Шамкаева Акрама Беляевича»

            Матвеевского района

          Оренбургской  области

                      ПРИКАЗ

30.08.2023         № 147

           С. Староаширово

[ О назначении ответственного за

работу школьного сайта

]

      В целях организации взаимодействия между субъектами образовательного

процесса ОУ в рамках единого информационного образовательного пространства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу по обеспечению функционирования сайта ОУ.

2. Назначить ответственным за функционирование сайта ОУ директора школы Латыпова

Э.Р. Вменить в его обязанности координацию работы педагогов и специалистов ОУ по

предоставлению информации на сайт, контроль за своевременным размещением и

обновлением информации, за качеством размещаемых материалов.

3. Назначить ответственными за техническое сопровождение работы сайта учителя

информатики Аглиеву И.Р., вменив в их обязанности доработку и усовершенствование

технических характеристик в соответствии с актуальными требованиями к

образовательным сайтам.

4. Утвердить циклограмму размещения информации на сайте и требования к

предоставляемым материалам